UNIVERSIDAD DE CORDOBA

RESULTADOS PARCIALES CONVOCATORIA CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA PROVEER CARGOS DOCENTES

CODIGO:
FGRH-113
VERSION: 02
EMISION:
10/11/2016
PAGINA
ldel

FECHA: 17 de Diciembre de 2025

CONVOCATORIA:

ACUERDO 458 DEL 26 DE NOVIEMBRE DE
2025:Concurso Piblico de Méritos para la vinculacién
de Estudiantes de Postgrados Hora Catedra en la
Modalidad Beca Trabajo para el programa de
Ingenieria Mecanica, en el cual nos encontramos en
la Etapa IV “Prueba de Conocimiento Oral y Escrita”,
seglin los requisitos establecidos en el Acuerdo 173
del 12 de junio del 2025, exigidos por el Acuerdo 055
Estatuto del Personal Docente en el Articulo 113.

AREA DEL CONCURSO:

Disefio, Automatizacion y Mantenimiento

FACULTAD: Ingenierias

DEPARTAMENTO:

Ingeniria Mecanica

NOMBRE DE LOS JURADOS:

JIMY UNFRIED SILGADO - JORGE MARIO MENDOZA FANDINO - LUIS ARMANDO ESPITIA SANJUAN

No.

NOMBRE DEL CONCURSANTE

No. IDENTIFICACION

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

PROPUESTA DE INVESTIGACION
Y/O EXTENSION

Se califica de 0 a 100 puntos

Se califica de 0 a 100 puntos

Escrita: 20%

Oral: 15%

Puntos de
calificacion

20%

Puntos de

calificacion 15%

Total Prueba
de
Conocimiento

Propuesta: 15%

Puntos de calificacion

15%

Resultado Parcial

OSKAR ALEJANDRO CABELLO JUSTAFRE

602.512

80

16,00

75

11

77,50

85,2

12,78

40,03

CARLOS ANTONIO MEDELLIN MESTRA

1.003.187.468

80

16,00

75

11

77,50

84,5

12,68

39,93

10

11

12

13

14

15

16

¥

Pt
A

J UNFRI DO

par s
/ORGE MARIO W FANDINO

Si usted ha accedido a este formato a través de un medio diferente al sitio http.//www.unicordoba.edu.co/index.php/documentos-sigec/documentos-calidad asegtirese que ésta es la version vigente

dos A Esphrg S

LUIS ARMANDO ESPITIA SANJUAN




