



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

RESULTADOS PARCIALES CONVOCATORIA CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA PROVEER CARGOS DOCENTES

CÓDIGO:
FGRH-113
VERSIÓN: 02
EMISIÓN:
10/11/2016
PÁGINA
1 de 1

FECHA:	17 de Diciembre de 2025	CONVOCATORIA:	ACUERDO 458 DEL 26 DE NOVIEMBRE DE 2025: Concurso Público de Méritos para la vinculación de Estudiantes de Postgrados Hora Cátedra en la Modalidad Beca Trabajo para el programa de Ingeniería Mecánica, en el cual nos encontramos en la Etapa IV "Prueba de Conocimiento Oral y Escrita", según los requisitos establecidos en el Acuerdo 173 del 12 de junio del 2025, exigidos por el Acuerdo 055 Estatuto del Personal Docente en el Artículo 113.		ÁREA DEL CONCURSO:	Diseño, Automatización y Mantenimiento
FACULTAD:	Ingenierías		DEPARTAMENTO:	Ingeniería Mecánica		
NOMBRE DE LOS JURADOS:	JIMY UNFRID SILGADO - JORGE MARIO MENDOZA FANDIÑO - LUIS ARMANDO ESPITIA SANJUAN					

No.	NOMBRE DEL CONCURSANTE	No. IDENTIFICACIÓN	PRUEBA DE CONOCIMIENTO				PROPUESTA DE INVESTIGACIÓN Y/O EXTENSIÓN		Resultado Parcial	
			Se califica de 0 a 100 puntos				Se califica de 0 a 100 puntos			
			Escrita: 20%		Oral: 15%		Total Prueba de Conocimiento	Propuesta: 15%		
			Puntos de calificación	20%	Puntos de calificación	15%				
1	OSKAR ALEJANDRO CABELO JUSTAFRÉ	602.512	80	16,00	75	11	77,50	85,2	12,78	40,03
2	CARLOS ANTONIO MEDELLÍN MESTRA	1.003.187.468	80	16,00	75	11	77,50	84,5	12,68	39,93
6			-		-	-	-	-	-	-
7			-		-	-	-	-	-	-
8			-		-	-	-	-	-	-
9			-		-	-	-	-	-	-
10			-		-	-	-	-	-	-
11			-		-	-	-	-	-	-
12			-		-	-	-	-	-	-
13			-		-	-	-	-	-	-
14			-		-	-	-	-	-	-
15			-		-	-	-	-	-	-
16			-		-	-	-	-	-	-

JIMY UNFRID SILGADO
JORGE MARIO MENDOZA FANDIÑO
LUIS ARMANDO ESPITIA SANJUAN